
 

 

令和６年第５回三島市地域公共交通協議会【第１号議案】 

 

三島市自主運行バス「花のまち号」の一部ダイヤ変更について 

 

１ 花のまち号について 

 花のまち号は、令和 4年 4月から東大場分譲地線が退出する代替として運行を開始し

た。通勤通学で利用者の多い平日朝夕をバス車両で、それ以外の平日日中と土休日を 13

人乗りのマイクロバス車両で運行している。 

通勤通学利用者の利便性を考慮し、平日の８時台に３便を設定していたが、運行事業者

である伊豆箱根バスより、乗務員の確保が困難であり、８時台の１便を維持することが難

しい旨の相談を受け、利用者数をもとに協議・検討した結果、令和７年度からは、平日の

８時台１便を減便して運行することとしたい。 

 

２ 協議内容  

名称 自主運行バス 花のまち号 

協議内容 運行ダイヤの変更（減便） 

変更理由 
運行事業者からの要望により朝８時台の１便を減便 

（運転手不足への対応） 

変更予定日 令和７年４月１日 

検討経緯 
令和７年１月 20日 伊豆箱根バスより要望書の提出 

令和７年２月７日  沿線自治会に変更案について説明（予定） 

 

３ 路線概要  

ルート 大場駅～函南中学校・八ツ溝・赤王口～東大場～パサディナ～錦が丘 

事業形態 自主運行バス（委託料） 

車両 中型バス・５１人  マイクロバス・13人 

運行事業者 
伊豆箱根バス 株式会社（バス）  

伊豆箱根交通 株式会社（マイクロバス） 

運行開始年 令和４年度から 

運賃 均一運賃 ２００円（回数券・定期券共通） 

バス停数 ３４箇所 

運休日 年中無休（バス車両は平日朝夕のみ） 

運行数 

（変更前）バス・12便（平） 

マイクロバス・６便（平）・13便（土休） 

（変更後）バス・11便（平） 

マイクロバス・６便（平）・13便（土休） 

路線距離 4.6㎞～12.1km 



 

 

令和６年第５回三島市地域公共交通協議会【第１号議案】 

４ ８時台の利用状況について 

 令和６年度実績 

１便平均（人） ８時０３分発 ８時１８分発 ８時４３分発 

４月 9.1 6.2 11.3 

５月 7.1 5.0 12.0 

６月 7.7 5.6 11.0 

７月 9.6 5.4 12.8 

８月 7.1 5.8 13.3 

９月 8.3 6.6 17.8 

１０月 7.0 5.4 11.6 

１１月 8.0 9.1 14.1 

１２月 6.4 7.5 12.5 

平均 7.8 6.2 12.9 

 8時 18分発の前便は 8時 03分発、後便は 8時 43分発と 8時台は比較的便数が多くなっ

ていますが、8時 18分発の今年度の平均乗車人員は 6.2名と最も少なくなっている。 

 

５ 沿線住民への説明について 

 沿線の「東大場町内会」「錦が丘自治会」「三島パサディナ自治会」の各会長には上記内

容で検討している旨を説明する予定。また、会長への説明後、各町内において、変更後の

ダイヤについて、回覧する。 



令和7年度（案）

往路 八ツ溝 八ツ溝 八ツ溝 八ツ溝 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 赤王口 赤王口 赤王口 赤王口 公園前 往路 赤王口 赤王口 赤王口 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 赤王口 赤王口 赤王口
復路 赤王口 赤王口 赤王口 赤王口 赤王口 八ツ溝 八ツ溝 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 八ツ溝 八ツ溝 八ツ溝 八ツ溝 復路 赤王口 赤王口 八ツ溝 八ツ溝 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 中学校 赤王口 赤王口 赤王口

大場駅 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:03 8:18 8:43 9:28 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:35 18:25 19:10 19:55 大場駅 ↓↓ 7:58 8:43 9:28 10:20 11:23 13:30 14:35 15:40 16:35 17:35 18:25 19:10
間宮 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 間宮 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:22 11:25 13:32 14:37 15:42 16:37 ↓↓ ↓↓ ↓↓
間宮下町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 間宮下町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:23 11:26 13:33 14:38 15:43 16:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓
新町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 新町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:23 11:26 13:33 14:38 15:43 16:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓
函南中学校 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 函南中学校 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:25 11:28 13:35 14:40 15:45 16:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓
大場駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:04 8:19 8:44 9:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大場駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

八ッ溝 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:06 8:21 8:46 9:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 八ッ溝 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
函南町文化センター ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:08 8:23 8:48 9:33 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 函南町文化センター ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:28 11:31 13:38 14:43 15:48 16:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓

井望田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:08 8:23 8:48 9:33 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 井望田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:28 11:31 13:38 14:43 15:48 16:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓
いで歯科医院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:08 8:23 8:48 9:33 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ いで歯科医院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:28 11:31 13:38 14:43 15:48 16:43 ↓↓ ↓↓ ↓↓

上沢口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:09 8:24 8:49 9:34 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 上沢口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:29 11:32 13:39 14:44 15:49 16:44 ↓↓ ↓↓ ↓↓
柏崎 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:10 8:25 8:50 9:35 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 柏崎 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:30 11:33 13:40 14:45 15:50 16:45 ↓↓ ↓↓ ↓↓

赤王口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:22 17:37 18:27 19:12 19:57 赤王口 ↓↓ 8:00 8:45 9:30 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:37 18:27 19:12
三島南高校前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:22 17:37 18:27 19:12 19:57 三島南高校前 ↓↓ 8:00 8:45 9:30 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:37 18:27 19:12
大場分譲地入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:10 8:25 8:50 9:35 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:23 17:38 18:28 19:13 19:58 大場分譲地入口 ↓↓ 8:01 8:46 9:31 10:30 11:33 13:40 14:45 15:50 16:45 17:38 18:28 19:13
仏橋 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:11 8:26 8:51 9:36 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:24 17:39 18:29 19:14 19:59 仏橋 ↓↓ 8:02 8:47 9:32 10:31 11:34 13:41 14:46 15:51 16:46 17:39 18:29 19:14
赤王 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:12 8:27 8:52 9:37 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:25 17:40 18:30 19:15 20:00 赤王 ↓↓ 8:03 8:48 9:33 10:32 11:35 13:42 14:47 15:52 16:47 17:40 18:30 19:15
東大場入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:13 8:28 8:53 9:38 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:26 17:41 18:31 19:16 20:01 東大場入口 ↓↓ 8:04 8:49 9:34 10:33 11:36 13:43 14:48 15:53 16:48 17:41 18:31 19:16
東大場下 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:14 8:29 8:54 9:39 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:27 17:42 18:32 19:17 20:02 東大場下 ↓↓ 8:05 8:50 9:35 10:34 11:37 13:44 14:49 15:54 16:49 17:42 18:32 19:17
集会所前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:14 8:29 8:54 9:39 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:27 17:42 18:32 19:17 20:02 集会所前 ↓↓ 8:05 8:50 9:35 10:34 11:37 13:44 14:49 15:54 16:49 17:42 18:32 19:17
パサディナタウン入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:15 8:30 8:55 9:40 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:28 17:43 18:33 19:18 20:03 パサディナタウン入口 ↓↓ 8:06 8:51 9:36 10:35 11:38 13:45 14:50 15:55 16:50 17:43 18:33 19:18
河川公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 河川公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
パサディナ集会所 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ パサディナ集会所 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
パサディナ上 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ パサディナ上 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
児童公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 児童公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
防災倉庫前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 防災倉庫前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
東大場上 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:16 8:31 8:56 9:41 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:29 17:44 18:34 19:19 20:04 東大場上 ↓↓ 8:07 8:52 9:37 10:36 11:39 13:46 14:51 15:56 16:51 17:44 18:34 19:19
大場分譲地 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:17 8:32 8:57 9:42 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:30 17:45 18:35 19:20 20:05 大場分譲地 ↓↓ 8:08 8:53 9:38 10:37 11:40 13:47 14:52 15:57 16:52 17:45 18:35 19:20
錦が丘入口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 8:19 8:34 8:59 9:44 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:32 17:47 18:37 19:22 20:07 錦が丘入口 ↓↓ 8:10 8:55 9:40 10:39 11:42 13:49 14:54 15:59 16:54 17:47 18:37 19:22
あいさつ通り 6:15 7:00 7:35 8:20 8:35 9:00 9:45 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:33 17:48 18:38 19:23 20:08 あいさつ通り 7:00 8:11 8:56 9:41 10:40 11:43 13:50 14:55 16:00 16:55 17:48 18:38 19:23
錦が丘中 6:16 7:01 7:36 8:21 8:36 9:01 9:46 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:34 17:49 18:39 19:24 20:09 錦が丘中 7:01 8:12 8:57 9:42 10:41 11:44 13:51 14:56 16:01 16:56 17:49 18:39 19:24
錦が丘 6:17 7:02 7:37 8:22 8:37 9:02 9:47 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:35 17:50 18:40 19:25 20:10 錦が丘 7:02 8:13 8:58 9:43 10:42 11:45 13:52 14:57 16:02 16:57 17:50 18:40 19:25
錦が丘公園前 6:18 7:03 7:38 8:23 8:38 9:03 9:48 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:36 17:51 18:41 19:26 20:11 錦が丘公園前 7:03 8:14 8:59 9:44 10:43 11:46 13:53 14:58 16:03 16:58 17:51 18:41 19:26
錦が丘入口 6:19 7:04 7:39 8:24 8:39 9:04 9:49 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:37 17:52 18:42 19:27 ↓↓ 錦が丘入口 7:04 8:15 9:00 9:45 10:44 11:47 13:54 14:59 16:04 16:59 17:52 18:42 19:27
大場分譲地 6:21 7:06 7:41 8:26 8:41 9:06 9:51 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:39 17:54 18:44 19:29 ↓↓ 大場分譲地 7:06 8:17 9:02 9:47 10:46 11:49 13:56 15:01 16:06 17:01 17:54 18:44 19:29
東大場上 6:21 7:06 7:41 8:26 8:41 9:06 9:51 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:39 17:54 18:44 19:29 ↓↓ 東大場上 7:06 8:17 9:02 9:47 10:46 11:49 13:56 15:01 16:06 17:01 17:54 18:44 19:29
河川公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 河川公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
パサディナ集会所 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ パサディナ集会所 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
パサディナ上 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ パサディナ上 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
児童公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 児童公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
防災倉庫前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 防災倉庫前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
パサディナタウン入口 6:22 7:07 7:42 8:27 8:42 9:07 9:52 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:40 17:55 18:45 19:30 ↓↓ パサディナタウン入口 7:07 8:18 9:03 9:48 10:47 11:50 13:57 15:02 16:07 17:02 17:55 18:45 19:30
集会所前 6:23 7:08 7:43 8:28 8:43 9:08 9:53 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:41 17:56 18:46 19:31 ↓↓ 集会所前 7:08 8:19 9:04 9:49 10:48 11:51 13:58 15:03 16:08 17:03 17:56 18:46 19:31
東大場下 6:23 7:08 7:43 8:28 8:43 9:08 9:53 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:41 17:56 18:46 19:31 ↓↓ 東大場下 7:08 8:19 9:04 9:49 10:48 11:51 13:58 15:03 16:08 17:03 17:56 18:46 19:31
東大場入口 6:24 7:09 7:44 8:29 8:44 9:09 9:54 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:42 17:57 18:47 19:32 ↓↓ 東大場入口 7:09 8:20 9:05 9:50 10:49 11:52 13:59 15:04 16:09 17:04 17:57 18:47 19:32
赤王 6:25 7:10 7:45 8:30 8:45 9:10 9:55 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:43 17:58 18:48 19:33 ↓↓ 赤王 7:10 8:21 9:06 9:51 10:50 11:53 14:00 15:05 16:10 17:05 17:58 18:48 19:33
仏橋 6:26 7:11 7:46 8:31 8:46 9:11 9:56 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:44 17:59 18:49 19:34 ↓↓ 仏橋 7:11 8:22 9:07 9:52 10:51 11:54 14:01 15:06 16:11 17:06 17:59 18:49 19:34
大場分譲地入口 6:27 7:12 7:47 8:32 8:47 9:12 9:57 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:45 18:00 18:50 19:35 ↓↓ 大場分譲地入口 7:12 8:23 9:08 9:53 10:52 11:55 14:02 15:07 16:12 17:07 18:00 18:50 19:35
三島南高校前 6:27 7:12 7:47 8:32 8:47 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 三島南高校前 7:12 8:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:00 18:50 19:35
赤王口 6:28 7:13 7:48 8:33 8:48 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 赤王口 7:13 8:24 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:01 18:51 19:36
柏崎 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:12 9:57 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:45 18:00 18:50 19:35 ↓↓ 柏崎 ↓↓ ↓↓ 9:08 9:53 10:52 11:55 14:02 15:07 16:12 17:07 ↓↓ ↓↓ ↓↓
上沢口 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:13 9:58 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:46 18:01 18:51 19:36 ↓↓ 上沢口 ↓↓ ↓↓ 9:09 9:54 10:53 11:56 14:03 15:08 16:13 17:08 ↓↓ ↓↓ ↓↓
いで歯科医院前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:14 9:59 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:47 18:02 18:52 19:37 ↓↓ いで歯科医院前 ↓↓ ↓↓ 9:10 9:55 10:54 11:57 14:04 15:09 16:14 17:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓
井望田 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:14 9:59 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:47 18:02 18:52 19:37 ↓↓ 井望田 ↓↓ ↓↓ 9:10 9:55 10:54 11:57 14:04 15:09 16:14 17:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓
函南町文化センター ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:15 10:00 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:48 18:03 18:53 19:38 ↓↓ 函南町文化センター ↓↓ ↓↓ 9:11 9:56 10:55 11:58 14:05 15:10 16:15 17:10 ↓↓ ↓↓ ↓↓
八ッ溝 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:16 10:01 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:49 18:04 18:54 19:39 ↓↓ 八ッ溝 ↓↓ ↓↓ 9:12 9:57 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
大場駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 9:17 10:02 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:50 18:05 18:55 19:40 ↓↓ 大場駅前 ↓↓ ↓↓ 9:13 9:58 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓
函南中学校 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 函南中学校 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 10:58 12:01 14:08 15:13 16:18 17:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓
新町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 新町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:00 12:03 14:10 15:15 16:20 17:15 ↓↓ ↓↓ ↓↓
間宮下町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 間宮下町 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:00 12:03 14:10 15:15 16:20 17:15 ↓↓ ↓↓ ↓↓
間宮 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 間宮 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 11:01 12:04 14:11 15:16 16:21 17:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓
大場駅 6:32 7:17 7:52 8:37 8:52 9:21 10:06 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:54 18:09 18:59 19:44 ↓↓ 大場駅 7:17 8:28 9:17 10:02 11:03 12:06 14:13 15:18 16:23 17:18 18:05 18:55 19:40

平日運行（18便）→（17便） 土休日運行（13便）

バス車両

マイクロバス車両


